UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE COOPERAÇÃO E RELAÇÕES INTERINSTITUCIONAIS
Campus Marco Zero do Equador - Rod. JK, km 02, Macapá-AP – CEP 68.903-419

Tel. 96 – 4009-2941 – WWW.unifap.br – e-mail: procri@unifap.br

RESULTADO MOBILIDADE NACIONAL ANDIFES COM BOLSA SANTANDER – 2º semestre/2015

A Pró-Reitoria de Cooperação e Relações Interinstitucionais – PROCRI da Universidade Federal
do Amapá – UNIFAP, torna público o resultado para Mobilidade Nacional Andifes, com bolsa
financiada pelo BANCO SANTANDER, conforme Edital Nº02/2015/PROCRI/UNIFAP.

n. NOME CURSO UNIVERS. DESTINO

1 ADALBERTO RIBEIRO MOTA FREITAS ENG. CIVIL UFRN

2 VICTOR VIDIGAL GUIMARÃES REIS JORNALISMO UNB

OBS: Para este resultado, consideram-se os seguintes fatores: Aceite do aluno pela

universidade de destino; confirmação do aluno para a mobilidade; período adverso de greve

de diversas IFES, afetando o processo de análise de pedidos;

Macapá, 03.08.2015

José Cosme dos Anjos de Farias
Coordenador de Mobilidade Estudantil Nacional/Unifap

Portaria 1156/2015-UNIFAP